per l'acquisto pacchetto di servizi in ambito formazione finalizzato a favorire 
l'acquisizione e approfondimento di specifiche competenze in autoapprendimento 

Per le motivazioni su esposte, pertanto, con il predetto atto, si è provveduto 
ad impegnare la somma di 3.092,96 (tremilanovantadue/novantasei) di cui € 2.742 
(duemilasettecentoquarantadue/00) di imponibile + IVA pari a € 350,96 
(trecentocinquanta/novantasei) sul capitolo n. U0003360 del Bilancio Regionale per 
l’Esercizio Finanziario 2026 al fine di consentire l'acquisto della fornitura in oggetto.  

I manuali sono stati consegnati presso la sede della Sezione Organizzazione e

[...]

del versamento dell’I.V.A. 

Alla luce di quanto su esposto, con la presente determinazione si procede alla 
liquidazione e pagamento delle fatture nn. 5950136 acquisita da questa 
Amministrazione al prot. r_puglia/AOO_RP/FATT/19/01/2026/353 per un importo pari 
ad € 718,00 (settecentodiciotto/00), 2102246 acquisita da questa Amministrazione al 
prot. r_puglia/AOO_RP/FATT/19/01/2026/357 per un importo pari ad € 524,00 
(cinquecentoventiquattro/00) + iva di € 20,96 (venti/96), 2102247 acquisita da questa 

Amministrazione al prot. r_puglia/AOO_RP/FATT/19/01/2026/352 per un importo pari 
ad € 1.500,00 (millecinquecento/00) + iva di € 330,00 (trecentotrenta/00),  

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/90  in  
tema  di  accesso  ai  documenti  amministrativi,  avviene  nel  rispetto  della  tutela

[...]

Residui Passivi Esercizio Finanzario 2025;•
Pagamento sul capitolo n. U0003360 “CCNL – Formazione ed aggiornamento 
professionale personale appartenente alle cat. A, B, C,D”;

•

Piano dei conti finanziari: 1.3.2.4.999;•
Missione – Programma: 1 – 10;•
Somma da liquidare: € 3.092,96 (tremilanovantadue/novantasei) di cui € 2.742 
(duemilasettecentoquarantadue/00) di imponibile + IVA pari a € 350,96 
(trecentocinquanta/novantasei) sul capitolo n. U0003360 del Bilancio Regionale 
per l’Esercizio Finanziario 2026;

•

Causale del pagamento: Attività di formazione. Acquisto di formazione supporto 
a vantaggio della Sezione Organizzazione e Formazione erogato da Maggioli

[...]

Di prendere atto dell’intervenuta trasmissione nel SDI, in data 19/01/2026, da parte di 
Maggioli spa, delle fatture elettroniche nn. 5950136, 2102246, 2102247 (CIG: 
B9950F5539), ritualmente accettate;
Di liquidare in favore di Maggioli spa la somma di 3.092,96 
(tremilanovantadue/novantasei) di cui € 2.742 (duemilasettecentoquarantadue/00) di 
imponibile + IVA pari a € 350,96 (trecentocinquanta/novantasei), a discarico 
dell’impegno assunto con D.D. n. 160/2025  sul capitolo n. U0003360 del Bilancio 
Regionale per l’Esercizio Finanziario 2025 - per il pagamento del servizio di 
formazione in oggetto, i cui dati sono specificati nella scheda allegata al presente